
Id: XEONO-CGKJF-VKVJX-NGEGG-GMUIE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/194/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2012. 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/119/11 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zmniejsza się dochody o kwotę 30.235,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zmniejsza się wydatki o kwotę 30.235,00 zł). 

3. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2012r.”otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały (zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 46.183,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 25.355.686,82 zł 

a) bieżące 21.478.611,82 zł 

b) majątkowe 3.877.075,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 26.567.877,82 zł 

a) bieżące 21.532.102,82 zł 

b) majątkowe 5.035.775,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 1.212.191 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.717.125 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 1.014.000 zł 

- wolne środki z roku 2011 1.703.125 zł 

b) rozchody 1.504.934 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.504.934 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XEONO-CGKJF-VKVJX-NGEGG-GMUIE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/194/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/194/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/194/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2012 rok. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: XEONO-CGKJF-VKVJX-NGEGG-GMUIE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6200 o kwotę 146.000,00 zł – wkład mieszkańców do zadania pn. 
„Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów etap II”; 

w dziale 020, rozdział 02001, paragraf 0750 o kwotę 700,00 zł – z tytułu tenuty dzierżawnej obwodów 
łowieckich; 

w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 0970 o kwotę 60.000,00 zł – z tytułu różnych dochodów 
dotyczących gospodarki gruntami i nieruchomościami; 

w dziale 750, rozdziale 75023, paragraf 0920 o kwotę 15.000,00 zł, paragraf 0970 o kwotę 16.300,00 zł – 
z tytułu odsetek i różnych dochodów związanych z administracją publiczną; 

w dziale 756, rozdział 75616, paragraf 0910 o kwotę 5.000,00 zł – z wpływu z odsetek od podatków 
lokalnych od osób fizycznych; 

rozdział 75618, paragraf 0490 o kwotę 10.000,00 zł – z wpływu z renty planistycznej; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 6.500,00 zł, paragraf 0970 o kwotę 153,00 zł – 
wpływy z różnych dochodów bieżących szkół podstawowych; 

rozdział 80110, paragraf 0690 o kwotę 78,00 zł, paragraf 0830 o kwotę 2.100,00 zł, paragraf 0920 
o kwotę 37,00zł, paragraf 0970 o kwotę 45,00 zł – wpływy z różnych dochodów bieżących gimnazjum; 

w dziale 852, rozdział 85214, paragraf 0970 o kwotę 335,00 zł – zwrot nienależnie pobranych zasiłków 
z lat ubiegłych; 

rozdział 85202, paragraf 0690 o kwotę 3.200,00 zł – wpływy z odpłatności za domy pomocy 
społecznej. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6290 o kwotę 146.000,00 zł – z wkładu mieszkańców do zadania 
pn. „Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów etap II”; 

w dziale 801, rozdział 80113, paragraf 0830 o kwotę 20.000,00 zł – z wpływów z usług związanych 
z dowożeniem uczniów do szkół podstawowych; 

w dziale 921, rozdziale 92109, paragraf 6207 o kwotę 42.683,00 zł – dotacja celowa w ramach programu 
z udziałem środków europejskich do zadania w ramach Działania 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii 
Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa 
i rozwój wsi” poprzez Stowarzyszenie ”Ślężanie – Lokalna Grupa Działania” na dofinansowanie projektu 
pn.: „Remont dachu obiektu zaspakajającego potrzeby społeczno- kulturalne mieszkańcom Uciechowa”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 4210 o kwotę 1.500,00 zł – z przeznaczeniem na zakupy bieżące 
związane z funkcjonowaniem OSP, paragraf 6060 o kwotę 4.000,00 zł – wprowadza się zadanie majątkowe 
pn.: „Zakup drabiny dla OSP w Ostroszowicach”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4210 o kwotę 5.153,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 1.500,00 zł – na 
wydatki bieżące i usługi szkół podstawowych; 

rozdział 80110, paragraf 4210 o kwotę 2.260,00 zł – na wydatki bieżące gimnazjum; 

w dziale 852, rozdział 85214, paragraf 2910 o kwotę 335,00 zł – zwrot nienależnie pobranych zasiłków 
z lat ubiegłych; 



Id: XEONO-CGKJF-VKVJX-NGEGG-GMUIE. Podpisany Strona 2

rozdział 85219, paragraf 4300 o kwotę 3.200,00 zł – na usługi bieżące związane z funkcjonowaniem 
OPS Gminy Dzierżoniów; 

w dziale 900, rozdział 90004, paragraf 4210 o kwotę 4.814,00 zł – na wydatki bieżące związane 
z utrzymaniem zieleni; 

w dziale 921, rozdziale 92109, paragraf 6057 o kwotę 56.869,00 zł, paragraf 6059 o kwotę 14.218,00 zł – 
na zadanie pn.: „Wymiana dachu na obiekcie zaspakajającym potrzeby społeczno - kulturalne mieszkańców 
Uciechowa”. 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 6050 o kwotę 2.500,00 zł – na zadanie pn.: „Budowa Parku 
wiejskiego z infrastruktura sportowo-rekreacyjną w Książnicy”- kontynuacja. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60013, paragraf 6050 o kwotę 4.500,00 zł – z zadania pn.: „Zakup wiaty 
przystankowej dla wsi Uciechów”; 

w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 6050 o kwotę 1.500,00 zł – z zadania pn.: „Modernizacja kaplicy 
pogrzebowej w miejscowości Dobrocin”; 

w dziale 750, rozdziale 75095, paragraf 4210 o kwotę 2.814,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
pozostałą działalnością urzędu; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 4.000,00 zł – z zadania pn.: „Zakup drabiny dla OSP 
w Ostroszowicach”; 

w dziale 921, rozdziale 92109, paragraf 6050 o kwotę 113.770,00 zł – z zadania pn.: „Wymiana dachu na 
obiekcie zaspakajającym potrzeby społeczno - kulturalne mieszkańców Uciechowa”. 

3. Zmienia się nazwy zadań: 

1) „Remont dachu obiektu zaspakajającego potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańcom Uciechowa” na 
„Wymian dachu na obiekcie zaspakajającym potrzeby społeczno- kulturalne mieszkańców Uciechowa”. 

2) „Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów etap II” na „Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej na terenie Gminy Dzierżoniów poprzez budowę kanalizacji zagrodowej – etap II oraz modernizację 
systemu oczyszczania ścieków”. 

3) „Przebudowa drogi gminnej łączącej drogę wojewódzką nr 384 z drogą powiatową nr 3012D w miejscowości 
Uciechów” na „Przebudowa drogi gminnej w Uciechowie – Gmina Dzierżoniów”. 


